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Som jag tidigare berättat så kommer vår kanslist Gunilla Rylander att gå i 
pension till årsskiftet.  Med anledning av det har vi i styrelsen påbörjat en 
diskussion om hur vi ska utforma tjänsten framöver. Tjänsten, som är på 50 %, 
är finansierad av distriktets klubbar.  Arbetsuppgifterna består bl a av 
ekonomihantering, olika administrativa uppgifter, materialhantering, 
information och kontakter med klubbar och SOFT, samt stöd till styrelse och 
kommittéer. Gunilla, som innehaft tjänsten i många år, har en lång och gedigen 
erfarenhet från orienteringens värld samt ett stort kontaktnät i distriktet.  

Det vi nu har diskuterat i styrelsen är om vi skall förändra något i uppdraget. Det 
finns en administrativ grund i tjänsten som ligger fast. Vi har funderat utifrån de 
svar som har kommit från er klubbar, när vi frågat om stödet från DOF och SOFT i 
olika utvecklingsfrågor. I den kartläggning som vi gjorde hösten 2025 kom det 
fram tydliga önskemål från klubbarna om ett mer aktivt stöd från förbunden. 

Värmlands OF har en parallell diskussion, då deras kanslist också kommer att 
gå i pension i mars 2027. I den dialog man haft med klubbarna lyfts också 
behovet av stöd i olika utvecklingsfrågor.  

Vi är inte klara än med hur vi skall utforma tjänsten, utan kommer att fatta 
beslut om det vid vårt nästa styrelsemöte den 24 augusti. Förslaget kommer att 
gå ut på remiss till er klubbar innan vi går vidare med en rekrytering.  

Kom gärna med synpunkter redan nu på vad din klubb önskar se för innehåll i 
tjänsten. Vad har ni för behov av stöd? Bra om vi kan få dem till vårt möte den 24 
augusti.  

Efter sommaren kommer klubbarna bli erbjudna att delta på teamsmöte för att 
få information om SOFTs utbildningar och en möjlighet att prata om klubbarnas 
situation, utmaningar och behov framför allt inom barn- och ungdoms-
verksamheten. 

Håll utkik i era kontaktmejl efter denna inbjudan från DOF. Alla roller i klubben är 
välkomna att delta på ett av de två tillfällen som kommer att erbjudas. 

Under hösten kommer även SOFT komma till Dalarna för att träffa klubbarna 
och prata om engagemang, motivation och ledare under en heldag. Det kommer 
erbjudas några tillfällen att delta och DOF kommer ut med mer information om 
detta. Vi vill uppmuntra alla att delta även på detta. 

Jag önskar en riktigt skön midsommar och en fortsatt fin orienteringssommar! 

Håkan Elfving  
Ordförande DOF 


